

Styrets Årsberetning for 2018

Indre Hallangspollen Vann og Avløpslag SA

Virksomhetens art:

Selskapet er organisert etter bestemmelsene i Samvirkeoven av 29.6.2007 og har som formål å eie, drifte og vedlikeholde, vann og avløpssystem for lagets medlemmer i Frogn kommune.

Selskapets org.nr er 992 992 662. Selskapet har ingen ansatte, således er det ikke iverksatt tiltak som har betydning for arbeidsmiljøet, videre har selskapet representanter fra begge kjønn i styret og Selskapet forurenses ikke det ytre miljø.

Administrasjon:

Selskapet har i 2018 vært ledet av følgende Styre

Spervika	Bjarne Hagen med Geir Texnes som vararepresentant
Røed	Irene Westlie med Tor Gustafsson som vararepresentant
TØFV	Eirik Loftesnes med Per Østmark som vararepresentant
TNFV	Stein Thorvaldsen som leder med Trond Økland som vararepresentant
Kleiva	Olaf Holmsen med Tone Gran som vararepresentant

Forretningsfører er Råd & Regnskap, med adresse Drøbak.

Revisor er Statsautorisert revisor Jon Heger.

Det har vært avholdt 3 styremøter og blitt behandlet 41 saker i Årsmøteperioden. Videre har det vært holdt arbeidsmøter i arbeidsutvalget, med Elektro Ide og Drøbak Rørleggerservice. Det har vært avholdt 6 møter med Frogn Kommune.

Etter Kommunens nye utslipps regler er vårt område nå fra 2018 definert under sone1, hvor Kommunen ikke tillater noen form for private utslipp.

Styret har blitt informert fra Kommunen om at oppsittere i vårt område som ikke er tilknyttet IHVA sitt anlegg vil få pålegg om tilknytning i 2019.

Drift

Vårt anlegg er bygd for å tåle en kapasitet på 200 eneboliger, det vil si at vår utnyttelsesgrad av anlegget er under 10%, da spesielt på vinteren hvor det er færre brukere av anlegget. Ved påske tider 2018 oppsto det en driftsstans med tett kloakk ledning i Tomters vei, noe som ble raskt utbedret.

Vi har også hatt noen problemer med tette stikkledninger hos enkelte medlemmer. Styret oppfordrer derfor fortsatt at hver enkelt leser og følger manualen for bruk og vedlikehold av anlegget. Ikke spar på vannforbruket. Spesielt til alle som stenger hytter for vinteren oppfordres det til ekstra rengjøring, at man renser med salmiakk og kjører igjennom flere tanker med vann. Dette vil forhindre at det ligger igjen avløpsavfall i stikkledningen noe som igjen kan føre til stop/ propper når hyttene åpnes til våren.

I perioden har det vært utført en del arbeider med forbedringer som er:

- Satt opp stolper og merket spylepunkter og kummer
- Veien til pumpehuset er grøftet og drenert
- Alle strømskapene har fått byttet til automatiske måler avlesere

Samarbeidet med Kommunen på drift av pumpestasjonen, Drøbak Rørleggerservice og Elektro Ide fungerer fortsatt veldig bra.

Anlegget driftes i årlig gjennomsnitt i pluss/ minus null, noe som også er målsettingen. Ved fremtidige inntekter fra nye tilknytninger vil styret måtte vurdere investeringer i oppgraderinger og evt forbedringer av anlegget.

Årsregnskap

Årets resultat viser et underskudd på Kr 402 240,-

Selve driften av anlegget uten avskrivning gir et overskudd på 49 905,-

Egenkapitalen for selskapet er pr. 31.12.2018 på Kr 20. 486.572

Styret mener at Årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets inntekter, eiendeler og gjeld, samt resultat.

Forutsetningen for drift er fortsatt tilstede og selskapets budsjett for 2019 er satt opp under denne forutsetningen

7. mai 2019

Styret i Indre Hallangspollen Vann og Avløpslag SA

Eirik Loftesnes

Sign



Bjarne Hagen


Sign



Olaf Holmsen †

Irene Westlie (sign.)

Sign



Stein Thorvaldsen, Leder

Sign

